
Zarządzenie   Nr  105/2015 
 

Wójta Gminy  Łagów   
z  dnia 7 grudnia 2015 r.   

 
 

 
W sprawie powołania komisji odbiorowej do dokonania odbioru końcowego zadania: pn.: 
„Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Łagów: ul. Paderewskiego, Jodłowa, 
Wrzosowa, Kwiatowa, Wiśniowa, Krótka, Bukowa, Leśna, Modrzewiowa i Podgórna" w 
ramach inwestycji pn. Kompleksowy system modernizacji  i budowy infrastruktury 
drogowej w gminie Łagów. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję do dokonania odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa sieci 
dróg gminnych w miejscowości Łagów: ul. Paderewskiego, Jodłowa, Wrzosowa, 
Kwiatowa, Wiśniowa, Krótka, Bukowa, Leśna, Modrzewiowa i Podgórna" w ramach 
inwestycji pn. Kompleksowy system modernizacji  i budowy infrastruktury drogowej w 
gminie Łagów, w następującym składzie: 
Z ramienia Gminy Łagów 

1. Czesław Kalbarczyk   -  Przewodniczący Komisji 
2. Marzena Kowalska – Grodzicka -  Członek Komisji 
3. Czesław Piniuta  -  Członek Komisji 
4. Zbigniew Niebój – Inspektor Nadzoru - Członek Komisji 
5. Adam Michalczak- Inspektor Nadzoru Robót Sanitarnych – Członek Komisji 

Z ramienia Użytkownika: 
1. Mirosław Kabza – Kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w 

Gronowie – Członek Komisji 
Z ramienia wykonawcy: 

1. Dionizy Woiński – Przedstawiciel Wykonawcy – Członek Komisji 
2. Edward Maślikiewicz – Kierownik Robót – Członek Komisji 
3. Tomek Niewiadomski - Przedstawiciel Wykonawcy – Członek Komisji 
4. Marcin Rzepa – Inżynier budowy - Przedstawiciel Wykonawcy – Członek Komisji 

 
§ 2 

Komisję powołuje się na czas dokonania odbioru końcowego zadania w dniu …grudnia 
2015r. do czasu zakończenia czynności odbiorowych zakończonych protokołem odbioru. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
                                                                                
 

           Wójt Gminy Łagów 
                                                                                   Czesław Kalbarczyk 
 
 

 


